
Seçimlerde neden
TKP desteklenmeli?

“Yurtsever Cephe, seçimlere Türkiye Komünist Partisi (TKP)
listesinden adaylarla giriyor” veya “TKP seçimlere

Yurtsever Cephe’den adaylarla giriyor.”

Komünizm, kapitalizmdeki ücretli emek sömürüsüne ve soygun düzenine son vermeyi, sonuçta
sınıfsız ve sömürüsüz bir toplum kurmayı öngörür. Bu özelliğiyle komünizm, salt geleceğe
dönük bir toplum kurgusu değil, aynı zamanda güncel mücadeleyi her yönüyle belirleyen bir
konumlanıştır. Başka bir deyişle, komünist partilerin güncel adımlarını ve siyasal çizgilerini, her
durumda sınıfsız sömürüsüz topluma ulaşma hedefi belirler.

Bununla birlikte, içinde bulunulan tarihsel dönem, ülkenin sınıfsal dengeleri ve emperyalist-
kapitalist sistemle ilişkilerin içeriği gibi etmenler, gene nihai hedef tarafından belirlenmek üzere,
komünist partilerin belirli noktalara yüklenmelerini, kimi başlıkları öne çıkarmalarını ve eldeki
güçleri bu yönde seferber etmelerini gerektirir.

Komünizm

Aynı anlama gelen
bu iki ibarede üç
anahtar sözcük yer
almaktadır:
“Komünizm”,
“yurtseverlik” ve
“cephe”.



Bu sorunun yanıtı, yukarıdaki açıklamalarla netlik kazanmaktadır. Netlik şuradadır: Türkiye
Komünist Partisi (TKP) ABD ve AB başka olmak üzere kapitalist-emperyalist odaklara tereddütsüz
karşı çıkan, bu ülkeyi emperyalizmin vesayetinden kurtarıp sınıfsız-sömürüsüz sosyalist Türkiye’yi
kurmayı hedefleyen tek partidir. Eğer “sol”u böyle tanımlayacaksak, TKP’nin Türkiye’de bu solu
temsil eden tek siyasal örgüt olduğu ortadadır.

“Başka sol var” diyenlerin düşünmesi gerekir: ABD’den korkmayan, AB’ye kesin karşı olan,
emekçinin belini büken politikalara son verme kararlılığını taşıyan, bugünün adımlarını yarının
sosyalizmi için atan başka bir parti biliyor musunuz?

Siyasette cephe, mümkün olan en geniş kesimleri belirli bir hedefe karşı harekete geçirmek
amacıyla kurulur. Yurtsever Cephe de bu amaçla kurulmuştur.

Cephe dendiğinde, her cephenin bir “alt” bir de “üst” sınırı vardır. Bir kere cephenin, bu cephede
yer alan öznelerden herhangi birinin kendi başına hitap edip harekete geçirebileceğinden daha
geniş kesimleri kapsaması gerekir. Bu, cephenin alt sınırıdır ve bu sınır hem belirlenen mücadele
hedefleriyle, hem de örgütsel esnekliklerle aşılır. Yurtsever Cephe’nin yaptığı gibi.

Cephenin üst sınırı ise, verili duruma, koşullara ve sınıf dengelerine göre farklılık gösterir.
Örneğin Türkiye’nin bugünkü koşullarını ve Yurtsever Cephe’yi ele aldığımızda, bu cephede
“ülkemin emekçisini başkaları değil de ben sömüreyim” diyen patrona, “ülkem başka ülkelerin
halklarının üzerine basarak yükselsin” diyen milliyetçiye, “ABD ve AB ile daha kişilikli ilişkiler
kuralım” diyen siyasetçilere yer yoktur.

Bu da, cephenin üst sınırıdır ve bu sınırı koyan da keyfi bir tercih değil, sınıfsız sömürüsüz
toplum hedefi ve bu hedefin anti-emperyalist mücadeleyle oluşturduğu organik bütünlüktür.

Emperyalizmle hesaplaşma başlığının öne çıkması, doğal olarak anti-emperyalist mücadele ve
yurtseverlik kavramlarını gündeme getirmektedir.

Anti-emperyalist mücadele, ülkenin emperyalist sisteme ve güçlere ekonomik, siyasal, ideolojik,
kültürel ve askeri bağımlılığına kesinkes son vermeyi hedefleyen bir bütünlüğe oturur. Yurtseverlik
ise, ülkenin tam bağımsızlığına ilişkin duyarlılığı, tavır alışı ve harekete geçmeyi öngören bir
duruştur.  Özetle yurtseverlik, bu ülkeye, geleceğine, doğal kaynaklarına, başka ülkelerle barışçı
ilişkilerine yönelik bir duyarlılık ve kararlılıktır. Yurtseverler der ki, bu ülkenin geleceğiyle,
kaynaklarıyla, dış ilişkileriyle ilgili kararlar, emperyalizmin, onun uluslararası kuruluşlarının ve
işbirlikçi para babalarının değil, ülke nüfusunun büyük çoğunluğunu oluşturan işçi ve emekçilerin
çıkarları doğrultusunda ve onlar tarafından alınsın.

Bugün gelinen noktada Türkiye’nin emperyalist-kapitalist sisteme ve bu sistemin başta ABD
olmak üzere önde gelen güçlerine bağımlılığı, sınıfsız-sömürüsüz toplum mücadelesini her
yönüyle belirleyen başlıca olgu durumundadır. Daha açığı, Türkiye’nin emperyalizme bağımlılığı,
hem sosyalizm yolunun önüne yeni engeller diken, hem de bu engellerin bertaraf edilmesine
yönelik kitlesel silkiniş imkanları barındıran bir olgudur.

Bu nedenle Türkiye’de sosyalizm mücadelesi emperyalizmle hesaplaşmak zorundadır.
Emperyalizmle hesaplaşma, aynı zamanda onun işbirlikçisi yerli sermayedarlar, para babaları
ve onların siyasal-bürokratik temsilcileriyle hesaplaşmayı da gerektirmektedir.

Emperyalizm

Yurtseverlik

Cephe

Neden TKP?



Bir de, uluslararası kapitalizmin bugünkü bütünleşme tarzıyla birlikte dünya dengelerini,
Türkiye’nin “jeopolitik konumunu” inceden inceye değerlendirip bu ülkenin kendi başına ayakta
kalamayacağını, sırtını mutlaka bir yerlere yaslaması gerektiğini düşünenler vardır.

Böyleleri yurtseverlere ve sosyalistlere hep aynı şeyi söylerler: “Siz Türkiye’yi dünyadan kopartıp
kendi içe kapalı, çağın gerisinde bir ülke haline getirmek istiyorsunuz!”

Bağımsız ve sosyalist Türkiye elbette başka ülkelere mal satıp mal alacaktır; Türkiye’den insanlar
başka ülkelere gidecek, başka ülkelerin insanları Türkiye’ye gelecektir; bağımsız ve sosyalist
Türkiye, bugün Küba’nın, Venezüela’nın ve başka kimi ülkelerin yaptığı gibi uluslararası topluluk
içinde karşılıklı saygı ve eşitlik temelinde ilişkiler kuracak, dünya barışına katkıda bulunmak için
aktif rol oynayacaktır.

Türkiye Komünist Partisi, bağımsız bir Türkiye’nin bunları yapamayacağı, sırtını mutlaka bir
süper güce dayaması gerektiği türü düşünceleri onursuzluk saymaktadır.

“Şeriat büyük tehlike, önce bunu durdurmak gerek”
diyenlerin ve oy tercihlerini buna göre yapacak
olanların da düşünmesi gerek: AKP’nin dinci ve
gerici kimliği açıktır; ancak, AKP’nin ABD’ci, AB’ci,
IMF’ci, özelleştirmeci, emek düşmanı, kayıtsız şartsız
sermaye yanlısı kimliği daha da açık değil midir?
“Laiklik savunusu” adına AKP’ye alternatif olduklarını
ileri sürenlerin bu konularda AKP’den farklı bir çizgiyi
savunduklarını hiç gördünüz mü?

Sorarsanız, “bu konuları şimdilik açmayalım, asıl
önemli olan laik cumhuriyeti korumaktır”
diyeceklerdir. Böyle diyeceklerdir; çünkü ortada
açıkça bir oyun oynanmaktadır: Halkın işiyle, aşıyla,
geleceğiyle ilgili söyleyecek hiçbir sözü olmayanlar,
“şeriat tehlikesine” mal bulmuş mağribi gibi
sarılmakta, “bir dirhem laiklik edebiyatı bin dirhem
sermaye yanlılığını örter” demektedirler.

Şantaja boyun eğmek yok

Türkiye özgür olamaz mı?

Türkiye’de “kişilikli burjuva” partisi var mı?
 “Türkiye’de her şeyden önce demokrasinin yerleşmesi gerek” diyenlerin düşünmesi gerek:
Demokrasiyi, Madımak’ta aydınlarımız yakılırken olayları iktidar ortağı olarak seyredenler mi
getirecek?

İstediğiniz demokrasiyi, başka her şeyi bırakıp ordu üzerinden siyaset yapmaya başlayanlar
mı getirecek?

Şu veya bu partinin, uluslararası finans kuruluşları ve bu kuruluşların ülkeye dayattıkları karşısında
sözde “daha kişilikli” tutum izleyeceğini düşünenlere sormak gerekir: 1994 ve 2001 krizleri
ortalığı kasıp kavururken, insanları işsiz, aç ve çaresiz bırakırken iktidar ortağı olarak koltuklarında
kimler oturuyordu? “Acı reçete” uygulaması için Kemal Derviş’i bu ülkeye kimler çağırmış,
kimler milletvekili yapmıştır?



Türkiye gerçekten son derece kritik bir sürece girmekte, daha doğrusu sürüklenmektedir.
Böyle ortamlarda siyasetin bütün aktörleri diken üstündedir; geniş kitleler anlamlı mesajlara
özel bir duyarlılıkla alıcı olurlar; ilk bakışta nicel anlamda “sınırlı” sayılabilecek değişim ve
oluşumlar bile kurulu dengeleri etkiler, ülkenin siyasal tablosuna ve güçler dengesine yeni
açılım kanalları getirir.

2007 seçimleri bu koşullarda yapılacaktır.
Tercih sizlerindir:
“Böyle gelmiş böyle gider” umursamazlığı mı, yoksa “artık bir şeyler değişmeli” kararlılığı mı?

“Dış güçler bizi rahat bırakmazlar” teslimiyetçiliği mi, yoksa emperyalizme karşı kararlı bir tepki
mi?

“Laik Cumhuriyet elden gitmesin de gerisini hallederiz” kolaycılığı mı, yoksa laiklikle birlikte
bağımsızlığın, emeğin, sosyalizmin savunusu mu?

Sözde “kişiliklilik” kisvesiyle ABD’nin, AB’nin, IMF’nin, büyük tekellerin ve genel olarak sermayenin
dümen suyunda işlerin eskisi gibi sürmesi mi, yoksa bütün bunlara top yekun bir “hayır”
haykırışı mı?

Türkiye’de sol çevrelerin bir bölümü, ne yazık ki, bir dönemin
“parlamentarizm” suçlamalarından ve ülkede “göstermelik
bir demokrasi olduğu” düşüncesinden, parlamentoya insan
sokacak oy tabanını her şeyin başı sayacak bir noktaya
gelmiştir!

Türkiye Komünist Partisi için önemli olan, parlamentoda
temsil edilmek kadar, seçimleri, halka doğruları ve gerçekleri
anlatma aracı ve ortamı olarak değerlendirmektir.
Unutmamak gerekir ki, mecliste temsil, bugünün Türkiye’sinde
örneğin 60’lı ve 70’li yılların Türkiye’sine göre anlamını bir
ölçüde yitirmiştir. Artık Türkiye’de can alıcı kararlar meclis
dışında, ağırlıklı olarak da ülke dışındaki merkezlerde dar bir
çevre tarafından alınmaktadır. Kuşkusuz, bu durumun bir de
parlamento kürsüsünden dillendirilmesi küçümsenecek bir imkan değildir; ancak, her şeyin
başı ve sonu hiç değildir.

Türkiye Komünist Partisi’nin bu ülkeyi ve insanlarını ilgilendiren can alıcı konularda neler
düşündüğünü, söylediğini ve savunduğunu anlattık; bu düşünceleri paylaşan, bu düşünceler
doğrultusunda kararlılık sergileyen yüz binlerin olduğunun seçimlerle ortaya çıkması az şey
midir?
Bu nedenle TKP’ye verilecek her oy çok değerlidir!

‘İyi ama meclise
giremezsiniz ki”

Oylar TKP’ye

Birkaç yıl sonra nasıl olsa ortaya çıkacak “elim kırılsaydı da...”
pişmanlığı mı, yoksa sandığa altı doldurulmuş, üzerinde
düşünülmüş ve net bir kararlılıkla gidilmesi mi?

Tercih sizlerindir.
Türkiye Komünist Partisi, tercihin bir yanının net ve tek adresidir.

Türkiye Komünist Partisi İstanbul İl Örgütü: Osmanağa Mahallesi Nihal Sokak No: 4 Kadıköy-İST. Tel: 0.216.414.65.04
TKP Web Sitesi: www.tkp.org.tr  E-posta: tkp@tkp.org.tr  YC Web Sitesi: www.yurtsevercephe.org  E-posta: bilgi@yurtsevercephe.org

Baskı: Kayhan Matbaacılık Davutpaşa Cad. Güven Sanayi Sitesi D Blok No: 155 Zeytinburnu -İST.  Hazian 2007


